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(PN)

Cell. 328 864 43 46

FATTURA ACCOMPAGNATORIA (D.d. 14-04-99 - D.P.R. 14-8-96, n.

472)

C. CLIENTE

3658

N. DOCUMENTO

00212/23/1

DATA DOCUMENTO

22/03/2023

FOGLIO N.

PARTITA IVA

02254900505

CODICE FISCALE

GHRMTTO5L24G843W

TIPO PAGAMENTO

CONTRASSEGNO

C. AGENTE

21

NOME AGENTE

CURCIO FABRIZIO

BANCA AZIENDA / IBAN

IT 50 G 08805 65000 000000074112

SWIFT CCRTIT2TFOB
FRIULOVEST BANCA SAN GIORGIO D.RICHINVELDA

BANCA CLIENTE / IBAN

(CODICI E DESCRIZIONE DEI BENI

Rif. Ordine 00317 del 15/03/2023

Rif. Ord. Cliente MAIL - 15/03/2023

(CFDFPI0075TT) VINO ROSSO CABERNET FRANC
"Pitars" DOC FRIULI 2020

- Lotto L.22-195 - 6x0,750L - 12,50%
(CHDFPI0075TTQS) VINO BIANCO CHARDONNAY
"Pitars" DOC FRIULI 2022

- Lotto L.23-066 - 6x0,750L - 12,50%
(FRDFPI0075TTQS) VINO BIANCO FRIULANO
"Pitars" DOC FRIULI 2022

- Lotto L.23-061 - 6x0,750L - 13,50%
(MIDFPIO075TTQS) VINO BIANCO MALVASIA
ISTR. "Pitars" DOC FRIULI 2021

- Lotto L.22-192 - 12x0,750L - 12,50%
(PGDFPI0075TTQS) VINO BIANCO PINOT GRIGIO
"Pitars" DOC FRIULI 2022

- Lotto L.23-067 - 6x0,750L - 12,50%
(RGVGPIO075TTQS) VINO BIANCO RIBOLLA

GIALLA "Pitars" IGT VENEZIA GIULIA 2022
- Lotto L.23-065 - 12x0,750L - 12,50%

N. CONTENITORI

1 CARTONI 6

1 CARTONI 6

1 CARTONI 6

2 CARTONI 6

1 CARTONI 6

2 CARTONI 6

BT

BT

BT

BT

BT

BT

um

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

QUANTITA'

6x0,750L

6x0, 750L

6x0, 750L

12x0, 750L

6x0, 750L

12x0,750L

PREZZO

5,3000

5,3000

5,3000

5,3000

5,3000

5,3000

% SC

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

IMPORTO

23,51

23,51

23,51

47,01

23,51

47,01

CL

22

22

22

22

22

22

SEGUE

TRASPORTO A CURA ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

CAUSALE DEL TRASPORTO

N. COLLI PESO (KG) LITRI PORTO

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO

TARGA

FIRMA DEL CONDUCENTE

ANNOTAZIONI E/O VARIAZIONI

FIRMA DEL DESTINATARIO

DITTA - RESIDENZA O DOMICILIO

(PARTITA IVA 08975100150)

DATA E ORA DEL RITIRO

FIRMA DEL VETTORE

VETTORI

DITTA - RESIDENZA O DOMICILIO

DATA E ORA DEL RITIRO

FIRMA DEL VETTORE

TOTALE MERCE SCONTI (IN %) NETTO MERCE

VARIE

TRASP. E IMBALLO

TOTALE IMPONIBILE

TOTALE IMPOSTE

COD.IVA SPESE ACCESSORIE | IMPONIBILE IVA

IMPOSTA

BOLLI

TOTALE FATTURA

SCADENZE PAGAMENTI

ABBUONI

TOTALE A PAGARE
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Via Tonello 10/A 33098 SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO

(PN)

Cell. 328 864 43 46

FATTURA ACCOMPAGNATORIA (D.d. 14-04-99 - D.P.R. 14-8-96, n.

472)

C. CLIENTE

3658

N. DOCUMENTO

00212/23/1

DATA DOCUMENTO

22/03/2023

FOGLIO N.

PARTITA IVA

02254900505

CODICE FISCALE

GHRMTTO5L24G843W

TIPO PAGAMENTO

CONTRASSEGNO

C. AGENTE

21

NOME AGENTE

CURCIO FABRIZ

I0

BANCA AZIENDA / IBAN

IT 50 G 08805 65000

SWIFT CCRTIT2TFOB
FRIULOVEST BANCA SAN GIORGIO D.RICHINVELDA
000000074112

BANCA CLIENTE / IBAN

(CODICI E DESCRIZIONE DEI BENI

(RGSPPIO075TF) VINO BIANCO RIBOLLA GIALLA
"Pitars" SPUMANTE BRUT 2021

- Lotto L.22-306 - 6x0,750L - 12,00%
(SADFPIO075TTQS) VINO BIANCO SAUVIGNON
"Pitars" DOC FRIULI 2022

- Lotto L.23-061 - 12x0,750L - 13,00%
(TRDFPIO075TTQS) VINO BIANCO TRAMINER AR.

"Pitars" DOC FRIULI 2022
- Lotto L.23-068 - 12x0,750L - 12,50%

Documento non valido ai fini fiscali

PREAVVISO TELEFONICO AL NR. 328 864 43 46
ORARIO DI CONSEGNA: 10.00-13.00 oppure 17

62
1,

Assolve gli obblighi di cui all'art.
del D.L.
dalla legge 24 marzo 2012,

comma 1, 24 gennaio 2012,

27

n.

n.

N. CONTENITORI

1 CARTONI 6 BT

2 CARTONI 6 BT

2 CARTONI 6 BT

.00-20.

convert]

to con modificaz

um QUANTITA'

PZ 6x0,750L

Pz

12x0, 750L

Pz 12x0,750L

ioni,

PREZZO

5,5000

5,9000

5,6000

23,00 4,00

23,00 4,00

23,00 4,00

% SC IMPORTO | C.L

24,39] 22

22

52,34

49,67 22

CONAI Assolto ove dovuto

TRASPORTO A CURA ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

Vettore CARTONTI

CAUSALE DEL TRASPORTO

VENDITA

N. COLLI PESO (KG) LITRI PORTO

1 150,00 58,500

FRANCO

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO

22/03/2023

14:30

TARGA

FIRMA DEL CONDUCENTE

ANNOTAZIONI E/O VARIAZIONI

FIRMA DEL DESTINATARIO

DITTA - RESIDENZA O DOMICILIO

ARCO SPEDIZIONI SPA
Via Buonarroti, 203
20052 MONZA (MB)

(PARTITA IVA 08975100150)

DATA E ORA DEL RITIRO

FIRMA DEL VETTORE

VETTORI

DITTA - RESIDENZA O DOMICILIO

DATA E ORA DEL RITIRO

FIRMA DEL VETTORE

TOTALE MERCE SCONTI (IN %)

314,46

NETTO MERCE

VARIE

314,46

TRASP. E IMBALLO

TOTALE IMPONIBILE

314,46

TOTALE IMPOSTE

69,18

COD.IVA

22

SPESE ACCESSORIE | IMPONIBILE

314,46

VA

22

IMPOSTA

69,18

BOLLI

TOTALE FATTURA

EUR 383,64

SCADENZE PAGAMENTI

22/03/2023
383,64

ABBUONI

TOTALE A PAGARE

EUR 383,64




