



PITARS
Vigneti di famiglia in Friuli

PITARS s.n.c.
di Paolo Pittaro e f.lli
Società Agricola
VIA TONELLO 10/A
33098 SAN MARTINO
AL TAGLIAMENTO (PN)
T +39 0434 88078
F +39 0434 889900
P.IVA 00077830933
www.pitars.it
info@pitars.it
pitars@pec.it

Spett.le
GHERARVINI
di Gherardini Matteo

Via Achille Pacini, 46
56031 BIENTINA PI
Italia

Cell. 328 864 43 46

In partenza da: Via Tonello 10/A 33098 SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO (PN)

FATTURA ACCOMPAGNATORIA (D.d. 14-04-99 - D.P.R. 14-8-96, n. 472)			C. CLIENTE	N. DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	FOGLIO N.
PARTITA IVA 02254900505	CODICE FISCALE GHRMTT95L24G843W	TIPO PAGAMENTO CONTRASSEGNO	C. AGENTE 21	NOME AGENTE CURCIO FABRIZIO	22/03/2023	1
BANCA AZIENDA / IBAN FRIULOVEST BANCA SAN GIORGIO D.RICHINVELDA IT 50 G 08805 65000 000000074112	SWIFT CCRTIT2TFOB	BANCA CLIENTE / IBAN				

CODICI E DESCRIZIONE DEI BENI	N. CONTENITORI	UM	QUANTITA'	PREZZO	% SC	IMPORTO	C.I.
Rif. Ordine 00317 del 15/03/2023							
Rif. Ord. Cliente MAIL - 15/03/2023							
(CFDFPI0075TT) VINO ROSSO CABERNET FRANC "Pitars" DOC FRIULI 2020	1 CARTONI 6 BT	PZ	6x0,750L	5,3000	23,00 4,00	23,51	22
- Lotto L.22-195 - 6x0,750L - 12,50%							
(CHDFPI0075TTQS) VINO BIANCO CHARDONNAY "Pitars" DOC FRIULI 2022	1 CARTONI 6 BT	PZ	6x0,750L	5,3000	23,00 4,00	23,51	22
- Lotto L.23-066 - 6x0,750L - 12,50%							
(FRDFPI0075TTQS) VINO BIANCO FRIULANO "Pitars" DOC FRIULI 2022	1 CARTONI 6 BT	PZ	6x0,750L	5,3000	23,00 4,00	23,51	22
- Lotto L.23-061 - 6x0,750L - 13,50%							
(MIDFPI0075TTQS) VINO BIANCO MALVASIA ISTR. "Pitars" DOC FRIULI 2021	2 CARTONI 6 BT	PZ	12x0,750L	5,3000	23,00 4,00	47,01	22
- Lotto L.22-192 - 12x0,750L - 12,50%							
(PGDFPI0075TTQS) VINO BIANCO PINOT GRIGIO "Pitars" DOC FRIULI 2022	1 CARTONI 6 BT	PZ	6x0,750L	5,3000	23,00 4,00	23,51	22
- Lotto L.23-067 - 6x0,750L - 12,50%							
(RGVGPPI0075TTQS) VINO BIANCO RIBOLLA GIALLA "Pitars" IGT VENEZIA GIULIA 2022	2 CARTONI 6 BT	PZ	12x0,750L	5,3000	23,00 4,00	47,01	22
- Lotto L.23-065 - 12x0,750L - 12,50%							

SEGUE

TRASPORTO A CURA		ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		CAUSALE DEL TRASPORTO		
N. COLLI	PESO (KG)	LITRI	PORTO	DATA/ORARIO INIZIO TRASPORTO	TARGA	FIRMA DEL CONDUCENTE
ANNOTAZIONI E/O VARIAZIONI						FIRMA DEL DESTINATARIO
VETTORI 1	DITTA - RESIDENZA O DOMICILIO (PARTITA IVA 08975100150)			DATA E ORA DEL RITIRO		FIRMA DEL VETTORE
	DITTA - RESIDENZA O DOMICILIO			DATA E ORA DEL RITIRO		FIRMA DEL VETTORE

TOTALE MERCE		SCONTI (IN %)	NETTO MERCE	VARIE	TRASP. E IMBALLO	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IMPOSTE
COD. IVA	SPESA ACCESSORIE	IMPOSTA	IVA			IMPOSTA	BOLLI
						TOTALE FATTURA	
						TOTALE A PAGARE	

SCADENZE PAGAMENTI

ABBONI



PITARS s.n.c.
di Paolo Pittaro e f.lli
Società Agricola

VIA TONELLO 10/A
33098 SAN MARTINO
AL TAGLIAMENTO (PN)

T +39 0434 88078
F +39 0434 889900
P.IVA 00077830933

www.pitars.it
info@pitars.it
pitars@pec.it

Spett.le

GHERARVINI
di Gherardini Matteo

Via Achille Pacini, 46
56031 BIENTINA PI
Italia

Cell. 328 864 43 46

In partenza da: Via Tonello 10/A 33098 SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO (PN)

FATTURA ACCOMPAGNATORIA (D.d. 14-04-99 - D.P.R. 14-8-96, n. 472)			C. CLIENTE	N. DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	FOGLIO N.
PARTITA IVA 02254900505	CODICE FISCALE GHRMTT95L24G843W	TIPO PAGAMENTO CONTRASSEGNO	C. AGENTE 21	NOME AGENTE CURCIO FABRIZIO	22/03/2023	2
BANCA AZIENDA / IBAN FRIULOVEST BANCA SAN GIORGIO D.RICHINVELDA IT 50 G 08805 65000 000000074112	SWIFT CCRTIT2TFOB	BANCA CLIENTE / IBAN				

CODICI E DESCRIZIONE DEI BENI		N. CONTENITORI	UM	QUANTITA'	PREZZO	% SC	IMPORTO	C.I.
(RGSPPI0075TF) VINO BIANCO RIBOLLA GIALLA "Pitars" SPUMANTE BRUT 2021 - Lotto L.22-306 - 6x0,750L - 12,00%		1 CARTONI	6 BT	PZ	6x0,750L	5,5000	23,00 4,00	24,39 22
(SADFPI0075TTQS) VINO BIANCO SAUVIGNON "Pitars" DOC FRIULI 2022 - Lotto L.23-061 - 12x0,750L - 13,00%		2 CARTONI	6 BT	PZ	12x0,750L	5,9000	23,00 4,00	52,34 22
(TRDFPI0075TTQS) VINO BIANCO TRAMINER AR. "Pitars" DOC FRIULI 2022 - Lotto L.23-068 - 12x0,750L - 12,50%		2 CARTONI	6 BT	PZ	12x0,750L	5,6000	23,00 4,00	49,67 22
Documento non valido ai fini fiscali PREAVVISO TELEFONICO AL NR. 328 864 43 46 ORARIO DI CONSEGNA: 10.00-13.00 oppure 17.00-20.00								
Assolve gli obblighi di cui all'art. 62 comma 1, del D.L. 24 gennaio 2012, n. 1, convertito con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012, n. 27								
CONAI Assolto ove dovuto								

TRASPORTO A CURA		ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		CAUSALE DEL TRASPORTO		
Vettore		CARTONI		VENDITA		
N. COLLI	PESO (KG)	LITRI	PORTO	DATA/ORA INIZIO TRASPORTO	TARGA	FIRMA DEL CONDUCENTE
1	150,00	58,500	FRANCO	22/03/2023 14:30		
ANNOTAZIONI E/O VARIAZIONI						FIRMA DEL DESTINATARIO
VETTORI 1	DITTA - RESIDENZA O DOMICILIO ARCO SPEDIZIONI SPA Via Buonarroti, 203 20052 MONZA (MB)			DATA E ORA DEL RITIRO		FIRMA DEL VETTORE
	DITTA - RESIDENZA O DOMICILIO			DATA E ORA DEL RITIRO		FIRMA DEL VETTORE
2						

TOTALE MERCE		SCONTI (IN %)	NETTO MERCE	VARIE	TRASP. E IMBALLO	TOTALE IMPOSIBILE	TOTALE IMPOSTE
314,46			314,46			314,46	69,18
COD. IVA 22	SPESA ACCESSORIE	IMPOSIBILE	314,46	IVA 22		IMPOSTA 69,18	BOLLI
							TOTALE FATTURA
							EUR 383,64
							TOTALE A PAGARE
22/03/2023 383,64							EUR 383,64